CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SĨ

Kính gửi:     Hiệu trưởng Trường Đại học Nông lâm - Đại học Huế

Tôi tên là: .........................................................................................................
Sinh ngày: ................................... tại: ..............................................................
Đơn vị công tác: ...............................................................................................
ĐT liên hệ: .......................................................................................................
Học viên cao học lớp ..................................khóa..............................................
Chuyên ngành: .................................................................................................
thuộc Trường Đại học Nông lâm, Đại học Huế.
Tôi được giao đề tài luận văn cao học theo Quyết định số............/QĐ-ĐHNL-ĐTSĐH ngày......../......../......  của Hiệu trưởng Trường Đại học Nông lâm với đề tài:
……………………………………………………………………………..............………………………………………………………………………………………………………….…..………………………………………………………………………………………..……............
Tôi đã hoàn thành chương trình học tập cao học, luận văn (hoàn chỉnh) tại cơ sở đào tạo theo quy định. Luận văn của tôi được cam đoan danh dự về kết quả nghiên cứu trung thực, đồng thời đã được người hướng dẫn xem xét đạt yêu cầu và đề nghị cho phép được làm thủ tục bảo vệ luận văn tốt nghiệp.
Vì vậy tôi làm đơn này kính đề nghị Trường Đại học Nông lâm cho phép tôi được bảo vệ luận văn trước Hội đồng chấm luận văn tốt nghiệp.
Xin trân trọng cảm ơn.

Xác nhận của người hướng dẫn
	Thừa Thiên Huế, ngày ... tháng ..... năm......
Người làm đơn

[bookmark: _GoBack]